

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 02  
**Stavba: Úprava komunikace Rakovec**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 22. 5. 2018

Objednatel:  
Město Český Těšín

IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:  
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473  
DIČ: CZ25853473

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	222 451,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>222 451,14</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	222 451,14	46 714,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>269 165,88</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 02

**Stavba:** Úprava komunikace Rakovec

Místo:

Datum: 22. 5. 2018

Objednatel: Město Český Těšín  
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>222 451,14</b>	<b>269 165,88</b>
02	Úprava komunikace Rakovec	222 451,14	269 165,88
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>222 451,14</b>	<b>269 165,88</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Úprava komunikace Rakovec

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 5. 2018

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	222 451,14
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>222 451,14</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	222 451,14	46 714,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>269 165,88</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Úprava komunikace Rakovec

Místo:

Datum:

22. 5. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>222 451,14</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	222 451,14
1 - Zemní práce	39 537,40
5 - Komunikace	120 383,74
997 - Přesun sutě	62 530,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>222 451,14</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Úprava komunikace Rakovec

Místo:

Datum:

22. 5. 2018

Objednatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**222 451,14**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**222 451,14**

#### 1 - Zemní práce

**39 537,40**

1	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	115,000	43,60	5 014,00
2	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m <sup>2</sup> do 200 m <sup>2</sup> živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m <sup>2</sup>	115,000	35,80	4 117,00
3	K	113154122	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m <sup>2</sup>	115,000	82,90	9 533,50
11	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	40,000	89,90	3 596,00
12	K	171101111	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudrzných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m <sup>3</sup>	40,000	100,00	4 000,00
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	40,000	15,10	604,00
14	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )	t	80,000	140,00	11 200,00
16	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m <sup>2</sup>	143,000	10,30	1 472,90

#### 5 - Komunikace

**120 383,74**

22	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	140,000	76,30	10 682,00
4	K	564851112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 160 mm	m <sup>2</sup>	140,000	114,00	15 960,00
17	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm	m <sup>2</sup>	114,000	380,00	43 320,00
20	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuštěním	m <sup>3</sup>	2,900	281,00	814,90
21	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	89,000	62,20	5 535,80
5	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	115,500	16,40	1 894,20
6	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	132,000	4,37	576,84
7	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m <sup>2</sup>	130,000	320,00	41 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

997 - Přesun sutě

62 530,00

8	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	55,000	134,00	7 370,00
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	44,000	1 140,00	50 160,00
10	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	10,000	500,00	5 000,00